



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

K/S NC DANSKE EJENDOMME 1

Skovfyrvangen 7, 5270 Odense N

CVR-nr. 30 55 93 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Torben Brandt Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S NC DANSKE EJENDOMME 1 Skovfyrvangen 7 5270 Odense N
	CVR-nr.: 30 55 93 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Brandt Rasmussen, Formand Kristian Martin Ramm-Larsen Ulrik Bisgaard Hintze
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Sdr. Boulevard 39-41, 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af ejendommene. Der henvises til redegørelsen i note 2.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.255.614 mod 2.588.277 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -905.064 mod -737.610 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.255.614	2.588.277
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver	-1.893.000	-3.144.000
Resultat før finansielle poster	-637.386	-555.723
Andre finansielle indtægter	21.915	27.490
Øvrige finansielle omkostninger	-289.593	-209.377
Årets resultat	-905.064	-737.610
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-905.064	-737.610
Disponeret i alt	-905.064	-737.610

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	29.849.000	31.742.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	29.849.000	31.742.000
Anlægsaktiver i alt		29.849.000	31.742.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	29.205	7.338
	Tilgodehavender i alt	29.205	7.338
	Likvide beholdninger	2.769.058	3.604.865
Omsætningsaktiver i alt		2.798.263	3.612.203
Aktiver i alt		32.647.263	35.354.203

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.900.000	10.900.000
	Overført resultat	3.954.286	4.859.350
	Egenkapital i alt	14.854.286	15.759.350
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	14.865.360	15.877.975
	Deposita	1.443.512	2.040.712
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.308.872	17.918.687
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.010.000	1.164.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.942	304.919
	Anden gæld	268.163	207.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.484.105	1.676.166
	Gældsforpligtelser i alt	17.792.977	19.594.853
	Passiver i alt	32.647.263	35.354.203
6	Eventualposter		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	10.900.000	-802.987	5.596.960	802.987	16.496.960
Udloddet udbytte	0	0	0	-802.987	-802.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-737.610	0	-737.610
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	802.987	0	0	802.987
Egenkapital 1. januar 2024	10.900.000	0	4.859.350	0	15.759.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-905.064	0	-905.064
	<u>10.900.000</u>	<u>0</u>	<u>3.954.286</u>	<u>0</u>	<u>14.854.286</u>

Noter

	2024	2023
1. Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	-1.893.000	-3.144.000
	-1.893.000	-3.144.000
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	50.739.015	50.739.015
Kostpris 31. december 2024	50.739.015	50.739.015
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-18.997.015	-15.853.015
Årets regulering til dagsværdi	-1.893.000	-3.144.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	-20.890.015	-18.997.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	29.849.000	31.742.000

Værdiansættelsen af ejendomme foretages ved en afkastbaseret model. Ved opgørelsen af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat individuelt med udgangspunkter i markedsrapporter, eksterne vurderinger samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type af ejendom, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Noter

3. Investerings ejendomme (fortsat)

31/12 2024

Anvendte i årsrapporten:

Erhverv, Århus	8,00%
Erhverv, Gislev	8,50%
Erhverv, Slagelse	8,00%

Jf. EDC Marketupdate Q4:

Industri, tertiære Århus	9,00%
Industri, sekundære øvrige Fyn	8,50%
Industri, sekundære Vestsjælland	8,50%

Leje pr. m2 for Erhverv, Århus (kr.)	948
Leje pr. m2 for Erhverv, Gislev (kr.)	375
Leje pr. m2 for Erhverv, Slagelse (kr.)	450

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Erhvervs ejendommen beliggende i Slagelse er pt. ikke udlejet. Det normaliserede driftsresultat vurderes at udgøre 1.097.800 kr./år. Udlejningsprospect fra ejendomsmægler er medtaget ved vurdering af det normaliserede driftsregnskab.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investerings ejendommene udgør 28.220 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.752 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.982 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.875.360	1.010.000	14.865.360	10.530.000
Deposita	1.443.512	0	1.443.512	0
	17.318.872	1.010.000	16.308.872	10.530.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr 15.875, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 29.849.

Til sikkerhed for gæld med kreditinstitutter er der stillet sikkerhed for t.kr. 2.500. Gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2024 kr. 0.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en administrationsaftale svarende til t.kr.120 årligt.